UỶ BAN NHÂN DÂN

Số: 117/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 06 tháng 7  ăm 2023

QUYẾT ĐỊ

Về việc điều động Đoàn viên Thanh niên, Thiếu nhi

tham gia  ội trại hè cấp huyện năm 2023

  Ủ TỊ   UỶ  A           XÃ BÌNH L  NG

Că  cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p           19/6/2015;  uật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa p           22/11/2019;

Că  cứ  Kế  oạc  số: 15- KH/ĐTN      25 t á   5  ăm 2023 của  a  c ấp

      u ệ  Đo   N   Xuâ  về việc tổ c ức Hội trại t a   t iếu   i  ăm 2023;

Theo đề    ị của  a  c ấp      Đo   xã           .

QUYẾT ĐỊ  :

Điều 1. Điều động 16 Đo n v  n    n  n  n, g áo v  n các trường, 23 em

t  ếu n  n v  Đo n tham gia Hộ  trạ   è cấp  uyện năm 2023 (Có danh sách kèm

theo).

Điều 2. N  ệm vụ củ  Đo n v  n    n  n  n, g áo v  n các trường, các em

t  ếu n  n v  Đo n t  m g   Hộ  trạ   è cấp  uyện năm 2023: tuân t ủ t eo sự

p ân công, đ ều động củ   rưởng đo n, P ó đo n. Ng   m c ỉn  c ấp   n  Đ ều

lệ Hộ  trạ   è.

  ờ  g  n đ ều động: Đố  vớ  ĐV N, g áo v  n các trường t  m g   t ểu

p ẩm, các trò c ơ  dân g  n: từ 7 00p, ng y 08/7/2023 đến 16 00p ng y

19/7/2023; các em t  ếu n  n từ 7h00p, ngày 06/7/2023 – đến 12  trư  ng y

19/7/2023.

Quyết địn  có   ệu lực kể từ ng y ký v   ết   ệu lực k   Hộ  trạ   è kết

thúc.

Điều 3. Công c ức Văn p òng -   ống k ; BCH Đo n xã; các đơn vị có l  n

qu n v  các cá n ân có t n ở Đ ều 1 c ịu trác  n  ệm t     n  quyết địn  n y./.

Nơi nhận:
- TT ĐU -     HĐND (b/c);

- N ư đ ều 3 (t/ );

- Các trường   c, các t ôn tr n đị  b n (t/h) ;
- Lưu: VT, Đ N xã (02 b n).

  Ủ TỊ

Lê Đức Tuấn

DANH SÁCH

Đoàn viên thanh niên, giáo viên các trường, các em thiếu nhi và đoàn tham

gia Hội trại hè thanh thiếu nhi cấp huyện năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số:117/QĐ–UBND, ngày 05 tháng 07  ăm 2023).

STT Họ và tên Chức vụ - Địa chỉ

1 Lê Tr ng Hiệp B  Đo n xã –  rưởng Đo n

2 Phạm Thị Huế B CĐ Mầm Non – P ó Đo n

3 Lục Văn Toàn Bí t ư c   Đo n L ng M

4 Đ n  Văn Huy Bí t ư c   Đo n Qu ng  rung

5 L  Qu ng Dũng  Bí t ư c   Đo n Hợp Thành

6 Lê Trung Linh Bí t ư c   Đo n   ắng Lộc

7 Bùi Mỹ Linh Bí t ư c   Đo n Công An

8 Đặng Anh Tuấn P ó bí t ư c   Đo n L ng G ó

9  rương Công Nhất Bí t ư c   Đo n L ng S o

10 Nguyễn Thị P ương PCT Hội LHPN xã

11 Lê Thị Thức    Tổng P Đ trường TH&THCS.

12 Lê Thanh Hà Làng Gió

13 Lê Khánh Ly Làng Gió

15 Lê Khánh Ly Làng Gió

16 Phạm Hồng Tuyên Làng Gió

17 Nguyễn Thị P ương An  Làng Gió

18  rương Văn S ng Làng Gió

19 Phùng Yến Nhi Thắng Lộc

20 Lê Thị Quỳnh Chi Thắng Lộc

21 Hoàng Ng c Nhân Làng sao

22 Đ n  Đìn  Quốc Thái Làng Sao

23 L   rường Thiên Làng  sao

24 H  Văn Đ n Làng Sao

25 Chu Thị Hà Ly Hợp Thành

26 Lê Huy Nam Hợp Thành

27 Hà Thị Hồng Quyên Làng Mài

28 Hà Thị Đo n Làng Mài

29 Lê Thị Ly Làng Mài

30 Cao Thị Chung Làng Mài

31 Lê B o Ng c Quang Trung

32 Vũ   ị Thuỷ Tiên Quang Trung

33 L  Văn H ếu Quang Trung

34 Nguyễn Ng c Thiện Quang Trung

35 Nguyễn Văn Duy Quang Trung

36 Lê Minh Toàn Quang Trung

37 Cao Thị Mỹ Linh Làng Gió

38 L  An    ư Làng Gió

39 Nguyễn Thị Tuyết Mai Làng Gió

40 Tô Thị Ng c Mai Làng Gió

41 Lê Thị Hà Vy Làng Gió

42 Lê Thị Ly Làng Gió

43 L   ùng Dương Làng Sao

44 Lê Thị Hương G  ng Hợp Thành

45 Lê Thị Yến Vi Làng Sao

46 Đặng Thị Diễn  rường Mầm Non

47 Lê Thị Thanh Huyền  rường Mầm Non

48 Phạm Thị Huệ  rường Mầm Non

49 Đ n    ị Hương  rường Mầm Non

50 Ngân Thị Nhật  rường Mầm Non

51 L  Văn H i CB Truyền thanh xã

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T07:39:33+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T14:18:56+0700